
UCHWAŁA  NR V/28/2019 

RADY  MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 6 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok. 

 

 

      Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.)
1
 oraz § 45 ust. 1 Statutu Miasta Lipna, przyjętego 

uchwałą Nr LII/365/2018 Rady Miejskiej w Lipnie z 14 listopada 2018 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Lipna (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018, poz. 5846) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 

2500.  
 



 

 

 

 

Załącznik 

                                                                        do Uchwały Nr  V/28/2019                                                                              

Rady Miejskiej w Lipnie 

                                                                          z dnia  6 lutego 2019 roku                
 

               

 

 
Lp. Treść zadania Termin Wykaz jednostek 

kontrolowanych 

Uwagi 

1. 

 

Kontrola działalności Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Lipnie za 2018 rok 

 

I kwartał 

2019 r. 

 

 

Dyrektor Miejskiej 

Biblioteki Publicznej 

w Lipnie 

 

 

2. 

 

Opinia dotycząca wykonania budżetu miasta Lipna 

za 2018 rok. 

 

 

II kwartał 

2019 r. 

 

Burmistrz Miasta 

Lipna 

 

3. 

 

1. Analiza organizacji szkół po reformie 

oświatowej. 

 

2. Analiza organizacji oddziałów 

przedszkolnych w szkołach i przedszkolach 

miejskich. 

 

 

III kwartał 

2019 r. 

 

III kwartał 

2019 r. 

 

Burmistrz Miasta 

Lipna 

 

Burmistrz Miasta 

Lipna 

 

4. 

 

Opinia w sprawie projektu budżetu miasta Lipna 

na 2020 rok. 

 

 

IV kwartał 

2019 r. 

 

Burmistrz Miasta 

Lipna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


